

# Matusalem rum 18y Gran Reserva 0.7l

» Rum & rumový likér



## Popis

Země původu: Do 60-tých let 19. stol. Kuba (v této době mu patřilo 50% kubánského trhu s rumem). Následně konfiskováno Castrovým režimem. V současné době se vyrábí v Dominikánské republice dle originální kubánské receptury. Výroba: Proces staření a míšení je založen na tzv. Solera metodě, která byla původně vyvinuta pro výrobu sherry, brandy a koňaku. Matusalem Solera metoda (unikátní míšení rumů s odlišným stářím) byla adaptována na výrobu rumu díky které je získán rum výjimečně jemný. Největší podíl ve směsi destilátů tvoří rum stařený Solera metodou přibližně 15 let.

EAN

811538017046

Kód produktu

RU035745

Rum s něžnými tóny kokosu a závanem kávy. Pije velmi příjemně, je měkký, příjemně nasládlý, doprovázený podtóny karamelu, kaka a sušených plodů. Nadchne praženým aroma a výraznými dřevitými tóny s kávou, karamel, mandlemi, čokoládou a medem.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |                                |
|-------------|--------------------------------|
| Značka      | Matusalem                      |
| Druh        | poctivý třtinový Rum           |
| Detail      | vyzrálý rum v dřevěných sudech |
| Původ       | Dominikana                     |
| Objem       | 700 ml                         |
| Alkohol ABV | 40,00 %                        |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Výrobce             | Matusalem - 1872 Holdings International, LLC, 1205 Sw 37th Ave Fl 3, Miami, FL, 33135, USA                                                              |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |